
 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N.º 030/2021 

DATA: 08/01/2021 

 

SÚMULA: Renova o contrato de trabalho dos 

professores contratados pelo Processo Seletivo 

Simplificado n.º 001/2019. 

 

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

Decreta: 

 
Art. 1°. Fica renovado por 12 (doze) meses, a contar 

de 05 de Fevereiro de 2021, o contrato de trabalho das professoras abaixo relacionadas, 

contratadas por meio do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2019: 

 

ADRIANE DA SILVA LEITE 

ADRIANE DE LARA 

ANA PAULA DE SOUZA 

ANGELA PATRICIA SILVA 

CÍNTIA ALAIZ DE BASTOS 

DAIANE DE FÁTIMA IANQUES 

DAIANE JANAINA PEREIRA 

DAIANE LAISE MATIAS MARTINS 

ELARISSE DO B. C. CALDAS MARTINS 

ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 

ITAMARA ANGÉLICA BERSCH 

JOSLAINE CRISTINA LEVINSKI 

LEONILDA DO BELÉM BOEIRA 

LEUNICE DA AP. CORREIA DE LIMA 

MÁRCIA DA CRUZ FRANÇA 

MARIA EDUARDA T. DE ANDRADE 

MARIA REGINA RIBEIRO STREMLOW 

MAYSA BORGES FEREIRA DOS SANTOS 

NILCE APARECIDA RAMOS 

NILMA GONÇALVES DA LUZ 

PAULA ATAIS ESTEGUE 

ROSELI SOARES DOS SANTOS 

SERLENE DA C. DE PAULA PROENÇA 

SIRLEI APARECIDA DE FREITAS 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente 

data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 08 de Janeiro de 2021. 

                       


